П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 27 октября 2023 г.                                                              № 42-п

Об утверждении перечня главных администраторов доходов   бюджета Белопрудского сельского поселения и закрепления за ними полномочий главного администратора доходов бюджета Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района

Волгоградской области
В целях реализации пункта 3.2. статьи 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации и для обеспечения поступлений в доход бюджета Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Белопрудского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Белопрудского сельского поселения и закреплении за ними полномочий главного администратора доходов бюджета Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
 2. Признать утратившим силу постановление администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 15.12.2021 г. № 62-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов   бюджета Белопрудского сельского поселения и закрепления за ними полномочий главного администратора доходов бюджета Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области».

          3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2023 года.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Белопрудского
сельского поселения                                                    В.Н.Серебряков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению Администрации
Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района

от 27.10. 2023 г.  № 42-п

Перечень

главных администраторов доходов бюджета Белопрудского сельского поселения
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администра-

тора доходов
	доходов бюджета Белопрудского сельского поселения

	1
	2
	3

	944

	Администрация Белопрудского сельского поселения

	944
	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина

	944
	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)

	944
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	     944
	1 09 00000 00 0000 110
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	     944
	1 09 04050 00 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)

	     944
	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	944
	1 11 000000 00 000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	944
	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	944
	1 11 05020 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)

	944
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	944
	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)

	944
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	944
	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	944
	1 13 02000 00 0000 130
	Доходы от компенсации затрат государства

	944
	1 13 02060 00 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества

	944
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	944
	1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба

	944
	1 16 18000 02 0000 410
	Доходы от сумм пеней, предусмотренных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, подлежащие зачислению в бюджеты субъектов Российской Федерации по нормативу, установленному Бюджетным кодексом РФ, распределяемые Федеральным казначейством между субъектов Российской Федерации в соответствии с федеральным законом о федеральном бюджете

	944
	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	944
	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	944
	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	944
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	944
	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)

	944
	2 02 25599 00 0000 150
	Субсидии бюджетам на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

	     944
	2 02 25599 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

	944
	2 02 3000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	944
	2 02 30024 00 0000 150
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	944
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	944
	2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	944
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	944
	2 02 4000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты

	944
	2 02 49999 00 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

	944
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений